
�������

� � � � �� �� ���� �� �� �	�� �
����

��

��

��

��

�	

��

�

��

��

��

��

�	

��

�


��

��

��

��

	 �

	�
	� ��

	� �	

�� �� �	�


��

	�

	�

��
���	

��

����

��
��
��
��

��


�






� 
	


�


�


�


�


�


� �� �
 �� ������	�	
	�		 	� ���
 ������ ���� �
���	



Numer Numer katalogowy Nazwa części PL

1 XDED7714.01 Silnik elektryczny

2 Pokrętło zaciskowe prowadnicy

3 Podkładka specjalna

5 Prowadnica

6 Blaszka zaciskowa prowadnicy

9 Pozycjoner cięcia 

10 XDED7714.10 Osłona górna piły tarczowej

11 Nakrętka samoblokująca M 5

12 Wkręt mocujący wkładki M4x6

13 XDED7714.13 Wkładka w stole

14 XDED7714.14 Stół zasadniczy

15 Wkręt M5x8

16 Rękojeść przymiaru kątowego

17 Podkładka płaska 5

18 Wskaźnik

19 Podstawa przymiaru kątowego

20 Listwa prowadząca przymiaru

21 Wkręt krzyżakowy M5x15

22 Podkładka sprężysta fi 5

23 Podkładka płaska fi 5

24 Klin rozszczepiający

25 Płytka mocująca klina

26 Wkręt krzyżakowy M 5x33

28 XDED7714.28 Stół dodatkowy 510x200 mm

30 Sprężyna 

34 XDED7714.34 Pierścień oporowy 16mm (drewno)

35 Piła tarczowa 205 mm ( 16 mm)

36 XDED7714.36 Pierscień dociskowy 16mm (drewno)

37 XDED7714.37 Nakrętka mocująca tarczę PRAWA (drewno)

38 Wkręt M3x13

39 Podkładka płaska fi 3

40 Pokrywa komory piły tarczowej

41 Wkręt specjalny M5

42 Tulejka dystansowa fi 4

43 Podkładka płaska fi 4

44 Nakrętka samoblokująca M4

45 Wkręt krzyżakowy M5x16

46 Nakrętka samoblokująca M8 

47 Nakrętka samoblokująca M10

48 Podkładka specjalna płaska fi 10

49 Prowadnik mechanizmu podnoszenia

50 Kształtka mechanizmu podnoszenia

51 Podkładka sprężysta fi 8

52 Nakrętka M8

53 Płyta nośna zespołu napędowego

54 Ogranicznik wysokości unoszenia

55 Tulejka dystansowa

56 Nakrętka króćca wyrzutnika wiórów

57 Króciec wyrzutnika wiórów



58 Klucz pazurkowy do odkręcania tarczy

59 Klucz oczkowy do odkręcania tarczy

60 Obudowa wewnętrzna

61 Wkręt płaski M4x10

62 Wkręt krzyżakowy M6x15

63 śruba ampulowa M8

64 Wkręt M5x12

65 Jarzmo śruby pociągowej

66 śruba pociągowa mech. podnoszenia

67 Wkręt krzyżakowy M3x32

68 Podkładka fi 3

69 XDED7714.69 Koło korby

70 Nakrętka M6

71 Rączka korby

72 Wkręt M6x55

73 Korpus pilarki

74 Wkręt M4x6

75 Wskaźnik skali pochylenia

76 Podkładka specjalna płaska

77 XDED7714.77 Pokrętło zaciskowe blokady pochylen.

78 Puszka przyłączeniowa

79 Wkręt M4x8

80 Pokrywa puszki przyłączeniowej

81 XDED7714.81 Włącznik KJD-6

82 Blachowkręt L22

83 Przewód przyłączeniowy

84 Cięgno mechanizmu pochylenia

85 Prowadnik mechanizmu pochylenia

86 Podkładka specjalna

87 śruba pociągowa mech. pochylenia

88 Wkręt krzyżakowy M5x10

89 Wspornik silnika

90 Popychacz materiału (nie pokazany)

91 XDED7714.91 Prowadnica kpl

92 Nakrętka M6

93 Noga stołu dodatkowego zewnętrzna

94 Noga stołu dodatkowego wewnętrzna

95 Śruba M6

96 Śruba o łbie kwadratowym

97 Pokrętło

98 Sworzeń


